Steckbare Interface-Relais CR-P, CR-M, CR-U Reihe
2C
D
C
 2
95
 0
07

4
2C
D
C
 2
91
 0
40
 F
00
04
Produktauswahl und Bestellübersicht steckbare Interface-Relais CR-P, CR-M
Sockel für Leiterplattenrelais CR-P
Typ Bemessungssteuerspeisespannung Bestell-Nummer
1 Wechsler: 250 V, 16 A
CR-P012DC1 12 V DC 1SVR 405 600 R4000
CR-P024DC1 24 V DC 1SVR 405 600 R1000
CR-P048DC1 48 V DC 1SVR 405 600 R6000
CR-P110DC1 110 V DC 1SVR 405 600 R8000
CR-P024AC1 24 V AC 1SVR 405 600 R0000
CR-P048AC1 48 V AC 1SVR 405 600 R5000
CR-P110AC1 110 V AC 1SVR 405 600 R7000
CR-P120AC1 120 V AC 1SVR 405 600 R2000
CR-P230AC1 230 V AC 1SVR 405 600 R3000
2 Wechsler: 250 V, 8 A
CR-P012DC2 12 V DC 1SVR 405 601 R4000
CR-P024DC2 24 V DC 1SVR 405 601 R1000
CR-P048DC2 48 V DC 1SVR 405 601 R6000
CR-P110DC2 110 V DC 1SVR 405 601 R8000
CR-P024AC2 24 V AC 1SVR 405 601 R0000
CR-P048AC2 48 V AC 1SVR 405 601 R5000
CR-P110AC2 110 V AC 1SVR 405 601 R7000
CR-P120AC2 120 V AC 1SVR 405 601 R2000
CR-P230AC2 230 V AC 1SVR 405 601 R3000
Fett gedruckte Artikel = Lagerware.
Verpackungseinheit = 10 Stück.
Typ Ausführung Anschlussart Bestell-Nummer
Sockel

■ Steckbare Funktionsmodule CR-P/M
■ Zulassungen / Kennzeichnungen (Relais):
 G2), H3), l4), e, j5),     6), f, L / a
    1) siehe vorherige Seite
    2) nicht für 60 V DC und 125 V DC Variante mit
     Goldkontakten
    3) nicht für Varianten mit Goldkontakten
    4) nicht für 60 V DC und 125 V DC Variante
    5) nicht für 125 V DC Variante
 6) nur für 4 Wechsler Variante
, CR-U Reihe
Steckbare Miniaturrelais CR-M ohne LED
Typ Bemessungssteuerspeisespannung Bestell-Nummber
Interface-Relais ohne LED
2 Wechsler: 250 V, 12 A
CR-M012DC2 12 V DC 1SVR 405 611 R4000
CR-M024DC2 24 V DC 1SVR 405 611 R1000
CR-M048DC2 48 V DC 1SVR 405 611 R6000
CR-M060DC2 60 V DC 1SVR 405 611 R4200
CR-M110DC2 110 V DC 1SVR 405 611 R8000
CR-M125DC2 125 V DC 1SVR 405 611 R8200
CR-M220DC2 220 V DC 1SVR 405 611 R9000
CR-M024AC2 24 V AC 1SVR 405 611 R0000
CR-M048AC2 48 V AC 1SVR 405 611 R5000
CR-M110AC2 110 V AC 1SVR 405 611 R7000
CR-M120AC2 120 V AC 1SVR 405 611 R2000
CR-M230AC2 230 V AC 1SVR 405 611 R3000
3 Wechsler: 250 V, 10 A
CR-M012DC3 12 V DC 1SVR 405 612 R4000
CR-M024DC3 24 V DC 1SVR 405 612 R1000
CR-M048DC3 48 V DC 1SVR 405 612 R6000
CR-M060DC3 60 V DC 1SVR 405 612 R4200
CR-M110DC3 110 V DC 1SVR 405 612 R8000
CR-M125DC3 125 V DC 1SVR 405 612 R8200
CR-M220DC3 220 V DC 1SVR 405 612 R9000
CR-M024AC3 24 V AC 1SVR 405 612 R0000
CR-M048AC3 48 V AC 1SVR 405 612 R5000
CR-M110AC3 110 V AC 1SVR 405 612 R7000
CR-M120AC3 120 V AC 1SVR 405 612 R2000
CR-M230AC3 230 V AC 1SVR 405 612 R3000
4 Wechsler: 250 V, 6 A
CR-M012DC4 12 V DC 1SVR 405 613 R4000
CR-M024DC4 24 V DC 1SVR 405 613 R1000
CR-M048DC4 48 V DC 1SVR 405 613 R6000
CR-M060DC4 60 V DC 1SVR 405 613 R4200
CR-M110DC4 110 V DC 1SVR 405 613 R8000
CR-M125DC4 125 V DC 1SVR 405 613 R8200
CR-M220DC4 220 V DC 1SVR 405 613 R9000
CR-M024AC4 24 V AC 1SVR 405 613 R0000
CR-M048AC4 48 V AC 1SVR 405 613 R5000
CR-M110AC4 110 V AC 1SVR 405 613 R7000
CR-M120AC4 120 V AC 1SVR 405 613 R2000
CR-M230AC4 230 V AC 1SVR 405 613 R3000
Fett gedruckte Artikel = Lagerware.
Verpackungseinheit = 10 Stück.
Sockel für Miniaturrelais CR-M
CR-MxLS

CR-MJ Kammbrücke 1SVR 405 658 R6000
2C
D
C
 2
91
 0
46
 F
00
04
Steckbare Miniaturrelais CR-M mit LED
Typ Bemessungssteuerspeisespannung Bestell-Nummer
Interface-Relais mit LED
2 Wechsler: 250 V, 12 A
CR-M012DC2L 12 V DC 1SVR 405 611 R4100
CR-M024DC2L 24 V DC 1SVR 405 611 R1100
CR-M048DC2L 48 V DC 1SVR 405 611 R6100
CR-M060DC2L 60 V DC 1SVR 405 611 R4300
CR-M110DC2L 110 V DC 1SVR 405 611 R8100
CR-M125DC2L 125 V DC 1SVR 405 611 R8300
CR-M220DC2L 220 V DC 1SVR 405 611 R9100
CR-M024AC2L 24 V AC 1SVR 405 611 R0100
CR-M048AC2L 48 V AC 1SVR 405 611 R5100
CR-M110AC2L 110 V AC 1SVR 405 611 R7100
CR-M120AC2L 120 V AC 1SVR 405 611 R2100
CR-M230AC2L 230 V AC 1SVR 405 611 R3100
3 Wechsler: 250 V, 10 A
CR-M012DC3L 12 V DC 1SVR 405 612 R4100
CR-M024DC3L 24 V DC 1SVR 405 612 R1100
CR-M048DC3L 48 V DC 1SVR 405 612 R6100
CR-M060DC3L 60 V DC 1SVR 405 612 R4300
CR-M110DC3L 110 V DC 1SVR 405 612 R8100
CR-M125DC3L 125 V DC 1SVR 405 612 R8300
CR-M220DC3L 220 V DC 1SVR 405 612 R9100
CR-M024AC3L 24 V AC 1SVR 405 612 R0100
CR-M048AC3L 48 V AC 1SVR 405 612 R5100
CR-M110AC3L 110 V AC 1SVR 405 612 R7100
CR-M120AC3L 120 V AC 1SVR 405 612 R2100
CR-M230AC3L 230 V AC 1SVR 405 612 R3100
4 Wechsler: 250 V, 6 A
CR-M012DC4L 12 V DC 1SVR 405 613 R4100
CR-M024DC4L 24 V DC 1SVR 405 613 R1100
CR-M048DC4L 48 V DC 1SVR 405 613 R6100
CR-M060DC4L 60 V DC 1SVR 405 613 R4300
CR-M110DC4L 110 V DC 1SVR 405 613 R8100
CR-M125DC4L 125 V DC 1SVR 405 613 R8300
CR-M220DC4L 220 V DC 1SVR 405 613 R9100
CR-M024AC4L 24 V AC 1SVR 405 613 R0100
CR-M048AC4L 48 V AC 1SVR 405 613 R5100
CR-M110AC4L 110 V AC 1SVR 405 613 R7100
CR-M120AC4L 120 V AC 1SVR 405 613 R2100
CR-M230AC4L 230 V AC 1SVR 405 613 R3100
Interface-Relais mit LED und Goldkontakten
4 Wechsler: 250 V, 12 A
CR-M012DC4LG 12 V DC 1SVR 405 618 R4100
CR-M024DC4LG 24 V DC 1SVR 405 618 R1100
CR-M048DC4LG 48 V DC 1SVR 405 618 R6100
CR-M060DC4LG 60 V DC 1SVR 405 618 R4300
CR-M110DC4LG 110 V DC 1SVR 405 618 R8100
CR-M125DC4LG 125 V DC 1SVR 405 618 R8300
CR-M220DC4LG 220 V DC 1SVR 405 618 R9100
CR-M024AC4LG 24 V AC 1SVR 405 618 R0100
CR-M048AC4LG 48 V AC 1SVR 405 618 R5100
CR-M110AC4LG 110 V AC 1SVR 405 618 R7100
CR-M120AC4LG 120 V AC 1SVR 405 618 R2100
CR-M230AC4LG 230 V AC 1SVR 405 618 R3100
Fett gedruckte Artikel = Lagerware.
Verpackungseinheit = 10 Stück.
2C
D

Steckbare Interface-Relais CR-P, CR-M, CR-U Reihe
Sockel für Universalrelais CR-U
Steckbare Universalrelais CR-U
■ 2 oder 3 Wechsler, 250 V / 10 A Schaltleistung
■ Verrastbarer Handbetätiger (blau: DC, orange: AC)
■ Mechanische Schaltstellungsanzeige
■ Mit oder ohne integrierte LED
■ Steckbare Funktionsmodule CR-U
■ Zulassungen /
 Kennzeichnungen (Relais):
 G, H, l, e, j,     ,
 f, L / a
Typ Bemessungssteuerspeisespannung Bestell-Nummer
Interface-Relais ohne LED
2 Wechsler: 250 V, 10 A
CR-U012DC2 12 V DC 1SVR 405 621 R4000
CR-U024DC2 24 V DC 1SVR 405 621 R1000
CR-U048DC2 48 V DC 1SVR 405 621 R6000
CR-U110DC2 110 V DC 1SVR 405 621 R8000
CR-U220DC2 220 V DC 1SVR 405 621 R9000
CR-U024AC2 24 V AC 1SVR 405 621 R0000
CR-U048AC2 48 V AC 1SVR 405 621 R5000
CR-U110AC2 110 V AC 1SVR 405 621 R7000
CR-U120AC2 120 V AC 1SVR 405 621 R2000
CR-U230AC2 230 V AC 1SVR 405 621 R3000
3 Wechsler: 250 V, 10 A
CR-U012DC3 12 V DC 1SVR 405 622 R4000
CR-U024DC3 24 V DC 1SVR 405 622 R1000
CR-U048DC3 48 V DC 1SVR 405 622 R6000
CR-U110DC3 110 V DC 1SVR 405 622 R8000
CR-U220DC3 220 V DC 1SVR 405 622 R9000
CR-U024AC3 24 V AC 1SVR 405 622 R0000
CR-U048AC3 48 V AC 1SVR 405 622 R5000
CR-U110AC3 110 V AC 1SVR 405 622 R7000
CR-U120AC3 120 V AC 1SVR 405 622 R2000
CR-U230AC3 230 V AC 1SVR 405 622 R3000
Interface-Relais mit LED
2 Wechsler: 250 V, 10 A
CR-U012DC2L 12 V DC 1SVR 405 621 R4100
CR-U024DC2L 24 V DC 1SVR 405 621 R1100
CR-U048DC2L 48 V DC 1SVR 405 621 R6100
CR-U110DC2L 110 V DC 1SVR 405 621 R8100
CR-U220DC2L 220 V DC 1SVR 405 621 R9100
CR-U024AC2L 24 V AC 1SVR 405 621 R0100
CR-U048AC2L 48 V AC 1SVR 405 621 R5100
CR-U110AC2L 110 V AC 1SVR 405 621 R7100
CR-U120AC2L 120 V AC 1SVR 405 621 R2100
CR-U230AC2L 230 V AC 1SVR 405 621 R3100
3 Wechsler: 250 V, 10 A
CR-U012DC3L 12 V DC 1SVR 405 622 R4100
CR-U024DC3L 24 V DC 1SVR 405 622 R1100
CR-U048DC3L 48 V DC 1SVR 405 622 R6100
CR-U110DC3L 110 V DC 1SVR 405 622 R8100
CR-U220DC3L 220 V DC 2SVR 405 622 R9100
CR-U024AC3L 24 V AC 1SVR 405 622 R0100
CR-U048AC3L 48 V AC 1SVR 405 622 R5100
CR-U110AC3L 110 V AC 1SVR 405 622 R7100
CR-U120AC3L 120 V AC 1SVR 405 622 R2100
CR-U230AC3L 230 V AC 1SVR 405 622 R3100
Steckbare Universalrelais CR-U
CR-U2S
CR-U3S
Fett gedruckte Artikel = Lagerware.